
 
Saulkrastu novada dome 

_____________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa ielā 8, Saulkrastos, Saulkrastu novadā, LV-2160 

tālrunis 67951250, fakss 67951150,e-pasts: dome@saulkrasti.lv 

 

2019.gada 26.jūnijs SAISTOŠIE NOTEIKUMI 

Saulkrastos 

Nr. SN 5/2019 

  Apstiprināti 

Saulkrastu novada domes 

2019.gada 26.jūnija sēdē 

 (prot. Nr.13/2019§41) 

 

 

“Grozījumi 27.02.2019. saistošajos noteikumos Nr.SN1/2019  

„Saistošie noteikumi par Saulkrastu novada pašvaldības 2019.gada budžetu”” 

 

 

1. Izdarīt Saulkrastu novada domes 27.02.2019. saistošajos noteikumos Nr.SN1/2019 „Saistošie 

noteikumi par Saulkrastu novada pašvaldības 2019.gada budžetu” šādus grozījumus: 

1.1.palielināt Saulkrastu novada 2019.gada budžeta ieņēmumus par 2 112 176,00 euro 

(pielikums Nr.1); 

1.2.palielināt Saulkrastu novada 2018.gada budžeta izdevumus par 2 112 176,00 euro 

(pielikums Nr.2). 

 

2. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas un tie ir brīvi pieejami 

Saulkrastu novada domes ēkā. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs  Normunds Līcis 

 

 

mailto:dome@saulkrasti.lv


 

Paskaidrojuma raksts  

Grozījumiem Saulkrastu novada domes 27.02.2019. saistošajiem noteikumiem 

Nr.SN1/2019 “Saistošie noteikumi par Saulkrastu novada pašvaldības 2019.gada 

budžetu” 

 Grozījumi saistošajos noteikumos Nr. SN1/2019 „Saistošie noteikumi par 

Saulkrastu novada pašvaldības 2019.gada budžetu” sagatavoti pamatojoties uz 

apstiprinātajiem Eiropas Savienības, valsts programmu līdzfinansētajiem projektiem un 

Saulkrastu novada struktūrvienību budžeta grozījumiem. 

Ieņēmumi.  

Ieņēmumi bez finansēšanas kopumā palielinājās par 56 574,00 euro. 2019.gada ieņēmumi 

palielinās: 

- 22 597,00 EUR apmērā mērķdotācijas brīvpusdienām; 

- 14 401,00 EUR apmērā mērķdotācijas mācību literatūrai/mācību līdzekļiem; 

- 19 576,00 EUR apmērā Mērķdotācijas – citi, kas veidojas no mērķdotācijas 

projekta “Jauni pūšam instrumenti Vidzemes jūrmalas Mūzikas un mākslas 

skolas pūšam instrumentu nodaļas darbam” realizācijai 550,00 EUR apmērā, 

mērķdotācija vēlēšanu komisijas darbībai 6 135,00 EUR apmērā, 

mērķdotācija projekta “Piekrastes apsaimniekošanas praktisko aktivitāšu 

realizēšana” realizācijai 8 305,00 EUR apmērā, mērķdotācija projekta 

“Profesionālā sociālā darba attīstība pašvaldībās” realizācijai 4 586,00 EUR 

apmērā;  

Ieņēmumi bez finansēšanas samazinājās par 527,00 euro, jo apstiprinot 2019.gada 

valsts budžetu, tika samazināta mērķdotācija Saulkrastu kultūras centram, salīdzinot ar 

sākotnējo gada prognozi: 

Finansēšana palielinās par 2 056 129,00 EUR pamatojoties uz parakstītajiem 

aizdevuma līgumiem Valsts kasē. 

 Pēc budžeta grozījumiem Saulkrastu novada pašvaldības ieņēmumi ar finansēšanu 

palielinās par 2 112 176,00 EUR un ir 11 765 523,00 EUR.  

Izdevumi. 

 Izdevumi kopumā palielinājušies par 2 112 176,00 EUR. Izdevumu kopējo 

pieaugumu veido iepriekšminēto projektu izdevumu pozīcijas,  piešķirtais mērķdotāciju 

apjoms brīvpusdienām, mērķdotācijas mācību līdzekļiem un ņemtie aizņēmumi 

projektu realizācijai. Izdevumos ir apstiprināti grozījumi struktūrvienību  budžetos pa 

ekonomisko klasifikāciju kodiem pamatojoties uz pieņemtajiem Saulkrastu novada 

domes lēmumiem un pamatojoties uz 31.10.2018. Saulkrastu novada dome sēdē 

iekšējie noteikumiem “Saulkrastu novada pašvaldības budžeta izstrādāšanas, 

apstiprināšanas, izpildes un kontroles noteikumi”.   

 



Saulkrastu novada pašvaldības 2019. gada izdevumi ar budžeta jūlija grozījumiem 

pa funkcionālajām kategorijām. 

Klasifikācijas 

kods 

Nosaukums, ekonomiskās 

klasifikācijas kods 

Budžeta 

plāns 

2019.g. 

2019.gada 

JŪLIJA 

grozījumi 

Budžeta 

plāns ar 

grozījumiem 

  Valūta EUR EUR EUR 

01.000 Vispārējie valdības 

dienesti 

2 011 986 -4 407 2 007 579 

03.000 Sabiedriskā kārtība un 

drošība 

402 172 0 402 172 

04.000 Ekonomiskā darbība 858 681 1 164 694 2 023 375 

05.000 Vides aizsardzība 8 367 0 8 367 

06.00 Teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošana 

1 293 916 8 305 1 302 221 

07.000 Veselība 12 500 0 12 500 

08.000 Atpūta, kultūra un 

reliģija 

911 319 190 921 1 102 240 

09.000  Izglītība 2 608 097 48 077 2 656 174 

10.000 Sociālā aizsardzība 927 810 4 586 932 396 

Finansēšana 

F400200002 

Aizņēmumu atmaksa 610 134 0 610 134 

Finansēšana 

F55010013 

Projekts ”Ūdenssaimniecības 

pakalpojum attīstība 

Saulkrastos, II kārta" 

  700 000 700 000 

  Pavisam izdevumi 9 653 347 2 112 176 11 765 523 

 

Kategorijā Vispārējie valdības dienesti plānotais finansējums samazinājies par 

4407,00 EUR. Šādas izmaiņas saistītas ar apstiprinātajiem domes lēmumiem par 

papildus finansējumu piešķiršanu no neparedzētajiem līdzekļiem. Palielināts 

finansējums Vēlēšanu komisijas darbībai 6 125,00 EUR apmērā (piešķirta 

mērķdotācija) un līdzekļu neparedzētiem gadījumiem samazinājumu par 14 437,00 

EUR. 

Sadaļā Ekonomiskā darbība palielinājums ir 1 164 694,00 EUR apmēra, jo plānots 

realizēt projektu. Projekta “Uzņēmējdarbības  izaugsmei  nepieciešamās infrastruktūras 

attīstība Saulkrastu novadā”  realizācijai 2019.gadā palielināts budžets Valsts kases 

saņemtā kredīta apjomā 1 164 694,00 EUR.  

Kategorija Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana palielinājās par 8 305,00 

EUR. Projekta “Piekrastes apsaimniekošanas praktisko aktivitāšu realizēšana”  



realizācijai 2019.gadā palielināts budžets piešķirtās mērķdotācijas apjomā 8 305,00 

EUR. 

Kategorijā Atpūta un kultūra un reliģija kopējais palielinājums ir 190 921,00 

EUR, jo plānots pabeigt remontdarbus Zvejniekciema kultūras namā projektu. 

Zvejniekciema kultūras namā  renovācijai 2019.gadā palielināts budžets Valsts kases 

saņemtā kredīta apjomā 191 435,00 EUR. 

Kategorijā Izglītība palielinājums ir 48 077,00 EUR. Izglītības izdevumi 

palielinājušies šādās pozīcijās: 

- PII “Rūķītis” par 4 647,00 EUR apmērā, lai apmaksātu jauni veidotu darba 

vietu; 

- Saulkrastu vidusskolas budžetu par 2 100,00 EUR; 

- Zvejniekciema vidusskolas budžetu par 3 342,00 EUR; 

- Vidzemes jūrmalas Mūzikas un mākslas skolas budžetu par 430,00 EUR; 

- Projekta “Jauni pūšam instrumenti Vidzemes jūrmalas Mūzikas un mākslas 

skolas pūšam instrumentu nodaļas darbam” realizācija par 550,00 EUR; 

- Mērķdotācijām mācību līdzekļiem un brīvpusdienām pa izglītības iestādēm 

2019.gadā 36 998,00 EUR apmērā. 

Kategorijā Sociālā aizsardzība palielinājums ir 4 586,00 EUR apmērā projekta 

“Profesionālā sociālā darba attīstība pašvaldībās” realizācijai 4 586,00 EUR apmērā. 

Finansēšana palielināta izdevuma pozīcija projekta “Ūdenssaimniecības pakalpojum 

attīstība Saulkrastos, II kārta” realizācija SIA “Saulkrastu komunālserviss” 

pamatkapitāla palielināšanai par 700 000,00 EUR. 

Kopējie Saulkrastu novada pašvaldības 2018.gada izdevumi ar finansēšanu pēc 

budžeta grozījumiem ir 11 765 523,00 EUR.  

 

Novada domes priekšsēdētājs Normunds Līcis 



Pielikums Nr.2
Saulkrastu novada pašvaldības

2019. gada budžeta JŪNIJA grozījumi

IZDEVUMI  EUR

Klasifikāc

ijas kods
Nosaukums, ekonomiskās klasifikācijas kods

Budžeta 

plāns 

2019.g.

Budžeta 

grozījumi 

JŪNIJS

Budžeta 

plāns ar 

grozījumiem 

2019.g.

Pielikums/

EKK

Valūta EUR EUR EUR

01.000 Vispārējie valdības dienesti 2 011 986 -4 407 2 007 579

01.100 Izpildvara, likumdošanas vara, finanšu un fiskālā 

darbība, ārlietas

1 267 263 10 030 1 277 293

01.110 Administrācija 273 309 3 905 277 214 Nr.1
1000 - Atlīdzība 97 715 3 905 101 620

2000 - Preces un pakalpojumi 112 459 112 459

3000 - Subsīdijas un dotācijas 48 700 48 700

5000 - Pamatkapitāla veidošana 14 435 14 435

6000 - Sociālie pabalsti

01.110 Deputāti 187 174 0 187 174 Nr.2
1000 - Atlīdzība 187 174 187 174

01.110 Iepirkumu komisija 3 861 0 3 861 Nr.18
1000 - Atlīdzība 1 861 1 861

2000 - Preces un pakalpojumi 2 000 2 000

01.110 Vēlēšanu komisija 0 6 125 6 125 Nr.43
1000 - Atlīdzība 5 651 5 651

2000 - Preces un pakalpojumi 474 474

01.110 Dzimtsarakstu nodaļa 38 321 0 38 321 Nr.3
1000 - Atlīdzība 28 621 28 621

2000 - Preces un pakalpojumi 9 700 9 700

5000 - Pamatkapitāla veidošana 0

01.110 Finanšu un grāmatvedības nodaļa 260 910 0 260 910 Nr.4
1000 - Atlīdzība 189 298 189 298

2000 - Preces un pakalpojumi 37 302 37 302

5000 - Pamatkapitāla veidošana 34 310 34 310

01.110 Juridiskā nodaļa 104 545 0 104 545 Nr.5
1000 - Atlīdzība 102 045 102 045

2000 - Preces un pakalpojumi 2 500 2 500

5000 - Pamatkapitāla veidošana

01.110 Lietvedības un personālā nodaļa 82 666 0 82 666 Nr.6
1000 - Atlīdzība 65 775 65 775

2000 - Preces un pakalpojumi 14 391 14 391

5000 - Pamatkapitāla veidošana 2 333 2 333

7000 - Uzturēšanas izdevumu transferti 167 167



01.110 Dzīvokļu komisija 5 692 0 5 692

1000 - Atlīdzība 0 0

6000 - Sociālie pabalsti 5 692 5 692

01.110 Jauniešu māja 98 309 0 98 309 Nr.7
1000 - Atlīdzība 68 501 68 501

2000 - Preces un pakalpojumi 29 808 29 808

5000 - Pamatkapitāla veidošana 0 0

01.110 Informācijas tehnoloģiju nodaļa 97 745 0 97 745 Nr.27
1000 - Atlīdzība 43 107 43 107

2000 - Preces un pakalpojumi 54 138 54 138

5000 - Pamatkapitāla veidošana 500 500

01.110 Sabiedrisko attiecību nodaļa 101 731 0 101 731 Nr.13
1000 - Atlīdzība 33 174 33 174

2000 - Preces un pakalpojumi 58 417 58 417

3000 - Subsīdijas un dotācijas 0 0

5000 - Pamatkapitāla veidošana 2 200 2 200

6000 - Sociālie pabalsti 7 940 7 940

01.110 Pārējie izdevumi, kas nav klasificēti citās pamatfunkcijās -

PVN

13 000 0 13 000
2512

2000 - Preces un pakalpojumi 13 000 13 000

01.721 Pašvaldību iekšējā parāda procentu nomaksa 24 044 0 24 044 2283/4311

2000 - Preces un pakalpojumi 14 264 14 264

4000 - Procentu izdevumi 9 780 9 780

01.830 Maksājumi pašvaldību finanšu izlīdzināšanas fondā 680 747 0 680 747 7260

7000 - Uzturēšanas izdevumu transferti 680 747 680 747

01.890 Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem 39 932 -14 437 25 495 2275

2000 - Preces un pakalpojumi 39 932 -14 437 25 495

03.000 Sabiedriskā kārtība un drošība 402 172 0 402 172

03.110 Saulkrastu pašvaldības policija 396 933 0 396 933 Nr.8
1000 - Atlīdzība 307 634 307 634

2000 - Preces un pakalpojumi 84 521 84 521

5000 - Pamatkapitāla veidošana 4 778 4 778

03.310 Administratīvā komisija 5 239 0 5 239 Nr.9
1000 - Atlīdzība 3 089 3 089

2000 - Preces un pakalpojumi 2 150 2 150

04.000 Ekonomiskā darbība 858 681 1 164 694 2 023 375

04.430 Būvvalde 122 242 0 122 242 Nr.10
1000 - Atlīdzība 73 965 73 965

2000 - Preces un pakalpojumi 5 588 5 588

5000 - Pamatkapitāla veidošana 42 689 42 689

04.500 Transports 353 434 1 164 694 1 518 128

04.510 Pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļa -

Novadgrāvju uzturēšana

30 405 0 30 405
Nr.30



2000 - Preces un pakalpojumi 30 405 30 405

04.510 Pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļa -

Meliorācijas sistēmu būvniecība

3 500 0 3 500
Nr.30

2000 - Preces un pakalpojumi 3 500 3 500

5000 - Pamatkapitāla veidošana 0 0

04.510 Pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļa - Ceļu un

ielu uzturēšana, apsaimniekošana un remonts

171 269 0 171 269
Nr.30

2000 - Preces un pakalpojumi 137 850 137 850

5000 - Pamatkapitāla veidošana 33 419 33 419

04.510 Projekts “Uzņēmējdarbības izaugsmei nepieciešamās

infrastruktūras attīstība Saulkrastu novadā” 

148 260 1 164 694 1 312 954
5240

5000 - Pamatkapitāla veidošana 148 260 1 164 694 1 312 954

04.700 Citas nozares 383 005 0 383 005

04.730 Saulkrastu Tūrisma informācijas centrs 99 200 0 99 200 Nr.11
1000 - Atlīdzība 48 937 48 937

2000 - Preces un pakalpojumi 49 063 49 063

3000 - Subsīdijas un dotācijas 0 0

5000 - Pamatkapitāla veidošana 1 200 1 200

04.740 Attīstības un plānošanas nodaļa 70 867 0 70 867 Nr.12
1000 - Atlīdzība 49 875 49 875

2000 - Preces un pakalpojumi 14 992 14 992

5000 - Pamatkapitāla veidošana 0 0

3000 - Subsīdijas un dotācijas 6 000 6 000

04.740 Projekts "Hiking route along the Baltic sea coastline in

Latvia - Estonia"

6 508 0 6 508
Nr.35

2000 - Preces un pakalpojumi 2 908 2 908

5000 - Pamatkapitāla veidošana 3 600 3 600

04.740 Projekts ”Veselības veicināšanas pasākumi Saulkrastu

novadā" 

44 834 0 44 834
Nr.33

2000 - Preces un pakalpojumi 44 834 44 834

04.740 Projekts "Cult-Ring" 7 500 0 7 500 3263

3000 - Subsīdijas un dotācijas 7 500 7 500

04.740 Projekts ”Jauniešu nākotne Saulkrastu novadā" 4 0 4

2000 - Preces un pakalpojumi 0

7000 - Uzturēšanas izdevumu transferti 4 4

04.740 Projekts “Vidzemes piekrastes kultūras un dabas

mantojuma iekļaušana tūrisma pakalpojumu izveidē un

attīstībā –  “Saviļņojošā Vidzeme”” 

128 896 0 128 896

5240/7212

5000 - Pamatkapitāla veidošana 124 630 124 630

7000 - Uzturēšanas izdevumu transferti 4 266 4 266

04.740 Projekts "Coust 4 us" 2 500 0 2 500 Nr.34
1000 - Atlīdzība 1 200 1 200

2000 - Preces un pakalpojumi 1 300 1 300

04.740 Projekts ”Proti un dari" 17 206 0 17 206 2279

2000 - Preces un pakalpojumi 17 206 17 206



04.740 Projekts "Saulkrasti OPEN" 5 490 0 5 490 Nr.36
1000 - Atlīdzība 180 180

2000 - Preces un pakalpojumi 4 590 4 590

6000 - Sociālie pabalsti 720 720

05.000 Vides aizsardzība 8 367 0 8 367

05.600 Projekts "LIFE EcosystemServices" 8 367 0 8 367 Nr.32
1000 - Atlīdzība 4 795 4 795

2000 - Preces un pakalpojumi 0 0

5000 - Pamatkapitāla veidošana 3 572 3 572

06.00 Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 1 293 916 8 305 1 302 221

06.100 Palīdzība energoefektivitātes pasākumu veikšanai

dzīvojamās mājās

15 000 0 15 000
3263

3000 - Subsīdijas un dotācijas 15 000 15 000

06.400 Pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļa - Ielu

apgaismes remontdarbi, iekārtu iegāde, rekonstrukcija,

elektroenerģija

148 495 0 148 495

Nr.30

2000 - Preces un pakalpojumi 142 100 142 100

5000 - Pamatkapitāla veidošana 6 395 6 395

06.600 Pārējā citur neklasificētā teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošanas darbība

1 130 421 8 305 1 138 726

06.600 Administrācija – Valdības funkcija tautsaimniecība 439 600 0 439 600
Nr.28

2000 - Preces un pakalpojumi 407 900 -30 467 377 433

3000 - Subsīdijas un dotācijas 20 700 30 467 51 167

5000 - Pamatkapitāla veidošana 11 000 11 000

06.600 Pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļa 689 821 0 689 821 Nr.14
1000 - Atlīdzība 177 663 177 663

2000 - Preces un pakalpojumi 428 129 428 129

5000 - Pamatkapitāla veidošana 84 029 84 029

06.600 Luksoforu uzraudzība 1 000 0 1 000 2223

2000 - Preces un pakalpojumi 1 000 1 000

06.600 Projekts ”Piekrastes apsaimniekošanas praktisko

aktivitāšu realizēšana"

0 8 305 8 305
5218

5000 - Pamatkapitāla veidošana 8 305 8 305

07.000 Veselība 12 500 0 12 500

07.620 Saulkrastu slimnīca 12 500 0 12 500 3261

3000 - Subsīdijas un dotācijas 12 500 12 500

08.000 Atpūta, kultūra un reliģija 911 319 190 921 1 102 240

08.100 Saulkrastu sporta centrs 269 181 0 269 181 Nr.38
1000 - Atlīdzība 116 854 116 854

2000 - Preces un pakalpojumi 122 667 122 667

5000 - Pamatkapitāla veidošana 29 660 29 660

7000 - Uzturēšanas izdevumu transferti 0



08.210 Biblioteka 117 224 0 117 224 Nr.15
1000 - Atlīdzība 77 241 77 241

2000 - Preces un pakalpojumi 29 388 -7 656 21 732

5000 - Pamatkapitāla veidošana 9 558 7 656 17 214

7000 - Uzturēšanas izdevumu transferti 1 037 1 037

08.230 Saulkrastu kultūras centrs 385 859 0 385 859 Nr.16
1000 - Atlīdzība 209 940 209 940

2000 - Preces un pakalpojumi 172 885 172 885

5000 - Pamatkapitāla veidošana 3 034 3 034

7000 - Uzturēšanas izdevumu transferti

08.230 Mērķdotācija māksliniecisko kolektīvu vadītāju darba

samaksai no Latvijas Nacionālā kultūras centra

0 6 511 6 511
1119/1210

1000 - Atlīdzība 6 511 6 511

08.230 Saulkrastu novada kultūras nama “Zvejniekciems”

renovācija

0 191 435 191 435
2241

191 435 191 435

08.290 Dotācija pašvaldības aģentūrai “Saulkrastu kultūras un

sporta centrs”

125 488 -7 025 118 463
7230

7000 - Uzturēšanas izdevumu transferti 125 488 -7 025 118 463

08.290 Pierīgas izglītības, kultūras un sporta pārvalde 13 567 0 13 567 7214

7000 - Uzturēšanas izdevumu transferti 13 567 13 567

09.000 Izglītība 2 608 097 48 077 2 656 174

09.100  Pirmsskolas izglītība (ISCED-97 0.līmenis) 775 403 6 897 782 300

09.100 PII "Rūķītis" 703 447 4 647 708 094 Nr.17
1000 - Atlīdzība 554 519 4 647 559 166

2000 - Preces un pakalpojumi 142 838 142 838

5000 - Pamatkapitāla veidošana 6 090 6 090

09.100 Mērķdotācijas pirmskolas izglītības pedagogiem -

Zvejniekciema vidusskola 

5 001 0 5 001
1119/1210

1000 - Atlīdzība 5 001 5 001

09.100 Mērķdotācijas pirmskolas izglītības pedagogiem - PII

"Rūķītis"

66 754 0 66 754

1000 - Atlīdzība 66 754 66 754

0

09.100 Mācību līdzekļu iegāde pirmsskolas izglītībai -

Zvejniekciema vidusskola

201 166 367
2370

2000 - Preces un pakalpojumi 201 166 367

09.100 Mācību līdzekļu iegāde pirmsskolas izglītībai - PII

"Rūķītis"

0 2 084 2 084 2370

2000 - Preces un pakalpojumi 2 084 2 084

09.100 Moduļa tipa piebūves uzstādīšanai PII “Rūķītis” teritorijā 0 0 0 5240

5000 - Pamatkapitāla veidošana 0

09.200  Pamatizglītība, vispārējā un profesionālā izglītība 

(ISCED-971., 2. un 3.līmenis)

1 336 577 40 200 1 376 777

09.219 Saulkrastu vidusskola  353 208 2 110 355 318 Nr.19
1000 - Atlīdzība 236 188 430 236 618

2000 - Preces un pakalpojumi 107 110 1 530 108 640



5000 - Pamatkapitāla veidošana 9 460 9 460

6000 - Sociālie pabalsti 450 150 600

09.219 Zvejniekciema vidusskola 346 314 3 342 349 656 Nr.20
1000 - Atlīdzība 233 269 430 233 699

2000 - Preces un pakalpojumi 102 965 2 912 105 877

5000 - Pamatkapitāla veidošana 9 500 9 500

6000 - Sociālie pabalsti 580 580

09.219 Mērķdotācijas pedagogiem - Saulkrastu vidusskola 302 698 0 302 698

1000 - Atlīdzība 302 698 302 698

09.219 Mērķdotācijas pedagogiem - Zvejniekciema vidusskola 218 122 0 218 122

1000 - Atlīdzība 218 122 218 122

09.219 Brīvpusdienas - Saulkrastu vidusskola 6 198 15 487 21 685 2363

2000 - Preces un pakalpojumi 6 198 15 487 21 685

09.219 Brīvpusdienas - Zvejniekciema vidusskola 9 351 7 110 16 461 2363

2000 - Preces un pakalpojumi 9 351 7 110 16 461

09.219 Mācību līdzekļu iegāde - Saulkrastu vidusskola 0 7 025 7 025 2370/5233

2000 - Preces un pakalpojumi 3 000 3 000

5000 - Pamatkapitāla veidošana 4 025 4 025

09.219 Mācību līdzekļu iegāde - Zvejniekciema vidusskola 322 5 126 5 448 2370/5233

2000 - Preces un pakalpojumi 4 000 4 000

5000 - Pamatkapitāla veidošana 322 1 126 1 448

09.219 Asistenti Saulkrastu vidusskolā 3 785 0 3 785 1119/ 1210

1000 - Atlīdzība 3 785 3 785

09.219 Projekts “Latvijas skolas soma ” 4 613 0 4 613
Nr.45

2000 - Preces un pakalpojumi 4 613 4 613

09.219 Projekts “Class exchange project elaboration between

Saulkrasti Secondary School and Lyseotie school ” 

24 530 0 24 530
Nr.38

2000 - Preces un pakalpojumi 24 530 24 530

09.219 Projekts “STEM for Innovation” 12 500 0 12 500 Nr.39
1000 - Atlīdzība 2 650 2 650

2000 - Preces un pakalpojumi 8 690 1 160 9 850

6000 - Sociālie pabalsti 1 160 -1 160 0

09.219 Moduļa tipa piebūves uzstādīšanai Saulkrastu vidusskolas

ēdamzāles paplašināšanai

0 0 0
5240

5000 - Pamatkapitāla veidošana 0

09.219 Projekts “Generation Z at School” 16 200 0 16 200 Nr.37
1000 - Atlīdzība 3 000 -399 2 601

2000 - Preces un pakalpojumi 10 068 3 531 13 599

6000 - Sociālie pabalsti 3 132 -3 132 0

09.219 Projekts "Atbalsts izglītojamo indviduālo kompetenču

attīstība"

38 736 0 38 736
Nr.34

1000 - Atlīdzība 31 516 31 516

2000 - Preces un pakalpojumi 7 220 7 220

09.500  Līmeņos nedefinētā izglītība 306 117 980 307 097

09.510 Vidzemes jūrmalas Mūzikas un mākslas skola 173 478 430 173 908 Nr.21
1000 - Atlīdzība 137 072 430 137 502

2000 - Preces un pakalpojumi 32 181 32 181

5000 - Pamatkapitāla veidošana 4 225 4 225



09.510 Valsts mērķdotācija pedagogiem - VJMMS 95 599 0 95 599

1000 - Atlīdzība 92 150 92 150

7000 - Uzturēšanas izdevumu transferti 3 449 3 449 7245

09.510  Interešu izglītība -Saulkrastu vidusskola 19 594 0 19 594

1000 - Atlīdzība 19 594 19 594

09.510 Interešu izglītība - Zvejniekciema vidusskola 17 446 0 17 446

1000 - Atlīdzība 17 446 17 446

09.510 Projekts "Jauni pūšam instrumenti Vidzemes jūrmalas

Mūzikas un mākslas skolas pūšam instrumentu nodaļas

darbam"

550 550

5000 - Pamatkapitāla veidošana 550 550 5239

09.610 Skolēnu transports uz skolu 30 000 0 30 000 2233

2000 - Preces un pakalpojumi 30 000 30 000

09.820 Norēķini par citu pašvaldību izglītības iestāžu sniegtajiem

pakalpojumiem

160 000 0 160 000
7211

7000 - Uzturēšanas izdevumu transferti 160 000 160 000

10.000 Sociālā aizsardzība 927 810 4 586 932 396

10.120 Projekts "Deinstitucionalizācija un sociālie pakalpojumi

personām ar invaliditāti un bērniem"

18 300 0 18 300

1000 - Atlīdzība 5 034 5 034 1150/1210

2000 - Preces un pakalpojumi 18 300 -5 034 13 266 2279

10.200 Sociālā aprūpes māja 320 458 0 320 458 Nr.22
1000 - Atlīdzība 161 956 161 956

2000 - Preces un pakalpojumi 153 102 153 102

5000 - Pamatkapitāla veidošana 5 400 5 400

10.400 Bāriņtiesa 53 579 0 53 579 Nr.23
1000 - Atlīdzība 46 290 46 290

2000 - Preces un pakalpojumi 7 289 7 289

5000 - Pamatkapitāla veidošana 0 0

10.400 Kompensācija par pirmskolas bērniem 60 093 0 60 093 64191

6000 - Sociālie pabalsti 60 093 60 093

10.400 Sociālās garantijas bāreņiem un audžu ģimenēm naudā 11 000 0 11 000 6255

6000 - Sociālie pabalsti 11 000 11 000

10.400 Bērnu tiesību aizsardzības komisija 645 0 645 1119/1210

1000 - Atlīdzība 645 645

10.500 NVA projekts "Algoti pagaidu sabiedriskie darbi" 4 247 0 4 247 Nr.31
1000 - Atlīdzība 2 047 2 047

6000 - Sociālie pabalsti 2 200 2 200

10.700 Sociālie pabalsti 307 950 0 307 950 Nr.24
6000 - Sociālie pabalsti 307 950 307 950

10.700 Sociālais dienests 128 996 0 128 996 Nr.25
1000 - Atlīdzība 114 525 114 525

2000 - Preces un pakalpojumi 9 821 9 821

5000 - Pamatkapitāla veidošana 4 650 4 650

10.700 Asistenta pakalpojumi 20 000 0 20 000 Nr.26
1000 - Atlīdzība 15 015 15 015

2000 - Preces un pakalpojumi 4 985 4 985

10.700 Vardarbībā cietušās personām pakalpojumi 1 542 0 1 542 2279



2000 - Preces un pakalpojumi 1 542 1 542

10.700 Apbedīšanas izdevumi 1 000 1 000 2279

10.900 Projekts "Profesionālā sociālā darba attīstība pašvaldībās" 0 4 586 4 586 Nr.44
1000 - Atlīdzība 4 430 4 430

2000 - Preces un pakalpojumi 156 156

Finansēšana 618 499 700 000 1 318 499

Aizņēmumu atmaksa 610 134 0 610 134

7000 - Uzturēšanas izdevumu transferti 0 0 7246

F400200002 610 134 610 134 F400200002

Projekts ”Ūdenssaimniecības pakalpojum attīstība

Saulkrastos, II kārta"

0 700 000 700 000
F55010013

F55010013 700 000 700 000

Saulkrastu slimnīca 8 365 0 8 365 F55010013

F55010013 8 365 8 365

Pavisam izdevumi 9 653 347 2 112 176 11 765 523

               Domes priekšsēdētājs:                                              N.Līcis

Piezīme: EKK - ekonomiskās klasifikācijas kods atbilstoši MK noteikumiem Nr.1031

Str. - struktūrvienība


